

Fabbisogno Gara Chirurgia Vascolare

ALLEGATO A

Lotto	Descrizione	Quantità	Costo			Iva %
			Unitario B.A.	Costo 6 mesi	costo 18 mesi	
1	Kit copertura per servitore Sanicar per chirurgia endovascolare monouso sterile	500	€ 65,00	€ 32.500,00	€ 97.500,00	21
2	Protesi in dacron knitted triforcata e quadriforcata varie misure	2	€ 3.800,00	€ 7.600,00	€ 22.800,00	4
3	Protesi vascolari rette in PTFE al carbonio, monostruttura, parete standard e sottile, armata e non. Lunghezza da 10 a 80 cm. Diametro da 4 a 8 mm.	5	€ 3.024,00	€ 15.120,00	€ 45.360,00	4
4	Protesi vascolari rette in PTFE al carbonio, monostruttura, parete standard e sottile, armata e non, con cuffia distale. Lunghezza da 50 a 80 cm. Diametro da 6 a 8 mm.	5	€ 4.000,00	€ 20.000,00	€ 60.000,00	4
5	Protesi vascolari biforcate in PTFE stretch. Diametro da 12x6 a 20x10 mm.	5	€ 1.200,00	€ 6.000,00	€ 18.000,00	4
6	Protesi vascolari rette in PTFE estensibile longitudinalmente, lunghezza 30 cm, diametro da 12 a 24 mm.	5	€ 650,00	€ 3.250,00	€ 9.750,00	4
7	Tunnellizzatori sterili monouso varie misure	15	€ 85,00	€ 1.275,00	€ 3.825,00	21
8	Occlusore vascolare per vasi periferici in nitinol, autoespandibile, di forma cilindrica, contenente dischi in PTFE per favorire la trombosi. Diametri da 4 a 24 mm almeno. Lunghezza fino a 14 mm circa.	5	€ 1.400,00	€ 7.000,00	€ 21.000,00	4
9	Dispositivo per occlusione vascolare periferica in nitinol, a distacco controllato, riposizionabile, conformazione cilindrica, diametri da 3 a 22 mm circa.	3	€ 1.450,00	€ 4.350,00	€ 13.050,00	4
10	Dispositivo per il trattamento endovascolare delle occlusioni croniche tramite microdissezione Catetere con ago estraibile per il rientro nel vero lume durante le procedure di ricanalizzazione subintimale	3	€ 2.200,00	€ 6.600,00	€ 19.800,00	21
11	Dispositivo vascolare periferico per ricanalizzazioni femoro-poplitee costituito da catetere a palloncino asimmetrico e catetere coassiale con ago per permettere il rientro della guida attraverso l'intima. Non superiore a 6 fr. Compatibile con guida 0,014".	3	€ 1.500,00	€ 4.500,00	€ 13.500,00	21
12	Stent carotideo autoespandibile in nitinol tronco conico e tubulare e celle chiuse/aperte con sistema di rilascio triassiale	10	€ 2.200,00	€ 22.000,00	€ 66.000,00	4
13	Stent autoespandibile con struttura a maglia in lega di cobalto a doppio strato per esclusione di aneurismi dell'aorta toraco-addominale. Diametri da 26mm a 40mm almeno. Lunghezze fino a 15 cm circa.	5	€ 25.000,00	€ 125.000,00	€ 375.000,00	4
14	Stent autoespandibile con struttura a maglia in lega di cobalto a doppio strato per esclusione di aneurismi di vasi periferici. Diametri da 5mm a 15mm almeno. Lunghezze fino a 12cm circa.	5	€ 4.500,00	€ 22.500,00	€ 67.500,00	4
15	Palloncino da angioplastica microforato per infusione loco regionale di farmaci OTW e monorail	5	€ 900,00	€ 4.500,00	€ 13.500,00	21
16	Sistema per tromboctomia di protesi varie misure con spirale ricoperta di silicone e standard	10	€ 750,00	€ 7.500,00	€ 22.500,00	21
17	Endoprotesi aortobifemorale, trimodulare, non armata, in PTFE con stent sovrarenale in nitinol, compatibilità 14 Fr. Possibilità di ottenere il sealing attraverso l'iniezione di un polimero autoindurentesi in specifici anelli. Varie misure	5	€ 20.000,00	€ 100.000,00	€ 300.000,00	4
18	Spirali metalliche in platino rivestite da filamenti in dacron in tutta la loro lunghezza, a distacco meccanico controllato. Diametri del filamento da 0,018" e 0,035". Configurazioni varie: 2D, 3D e cubiche. Diametri della spira fino a 20 mm almeno. Lunghezza distesa fino a 40 cm almeno.	25	€ 900,00	€ 22.500,00	€ 67.500,00	4

20	Microspirali in lega di platino con filamento primario di 0,020" che conferisce alla stessa un densità di riempimento maggiore. Configurazioni varie, complex e a J. Diametri della spira da 5 a 32 mm almeno. Lunghezze fino a 60 cm almeno. Distaccatore sterile e monopaziente.	25	€ 1.500,00	€ 37.500,00	€ 112.500,00	4
21	Microcaterere armato per microspirali a rilascio controllato con 2 markers radiopacchi posti a 3 cm di distanza, sulla porzione distale. Lume interno da almeno 0,025". Lunghezza fino a 150 cm almeno.	10	€ 1.400,00	€ 14.000,00	€ 42.000,00	21
22	Adesivo topico cutaneo in cianocrilato ad alta viscosità H.V. in fiala sterile e monouso	50	€ 20,00	€ 1.000,00	€ 3.000,00	21
23	Gel anti-aderenziale a base di ialuronato di sodio altamente purificato ad alto peso molecolare	100	€ 400,00	€ 40.000,00	€ 120.000,00	4
	Set Vascolare composto da: N. 8 TOVAGLIETTE ASSORBENTI CM 40X50 N. 4 CAMICI TNT AVVOLGENTE MIS XL IDROREPELLENTI N. 1 COPERTURA IN PE TRASP. 75X100 N. 1 SPUGNETTA CON MANICO N.1 BISTURI MONOUSO FIG 11 N.1 SIRINGA DA 5 ML N.1 SIRINGA IN POLICARBONATO DI COLORE ROSSO DA 10 ML Luer Lock N.1 SIRINGA IN POLICARBONATO DI COLORE VERDE DA 10 ML Luer Lock N.1 CIOTOLA DA 250 CC N.1 CIOTOLA DA 500 CC N.1 CIOTOLA DA 1000 CC N.10 GARZE 10X10-8 STRATI FILO RX N.1 TELO ANGIOGRAFIA 200X300 IN SMS CON RINFORZO ASSORBENTE, DOPPIO FORO ADESIVO DIAM 13CM N.1 TELO IN POLIETILENE TRASP. CM 120X30 CON LATO ADESIVO N.1 BACINELLA 8000 ML N.1 TELO TAVOLO MADRE CM 200X200 AVVOLGENTE CON ZONA ASS. CM60	250	€ 65,00	€ 16.250,00	€ 48.750,00	21
24	Set Vasco Centrale composto da: N. 01 TELO AVVOLGENTE 50X50 CM N. 01 CAMICE TNT AVVOLGENTE MIS XL IDROREPELLENTE N. 01 SPUGNA CON MANICO N. 01 CIOTOLINA DA 250CC N. 01 CIOTOLINA DA 500CC N. 10 GARZE 10X10 RX A 16 STRATI N. 10 TAMPONI IN GARZA N. 01 BISTURI LAMA 11 N. 01 TELO A 2 STRATI 180X80 CON FORO ADESIVO 10 CM N. 01 PINZA PORTAGHI IN ACCIAIO MONOUSO N. 01 FORBICE IN ACCIAIO MONOUSO N. 01 PINZA KELLY IN ACCIAIO MONOUSO	150	€ 50,00	€ 7.500,00	€ 22.500,00	21
25						

26	Dispositivo reperamento vasi composto da: N. 01 ASTA POSIZIONATORE MIS. LARGE N. 02 NASTRO 80CM X 4 MM N. 02 TUBI IN SILICONE CON PUNTA SMUSSA ATRAUMATICA 18CH LUNG. 16CM	100	€ 32,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00	21
27	Set di connessione per CO2 in laparoscopia c/filtro. Luer lock maschio girevole e 2 clamp, sterile Lunghezza linea 330 cm totale ,tubi in PVC esenti da ftalati	150	€ 40,00	€ 6.000,00	€ 18.000,00	21
28	Coprimorso vascolare in silicone Copri Clamp misura mini 2,5mm Lunghezza cm. 16 colore Rosso Coprimorso vascolare in silicone Copri Clamp misura maxi 5,1 mm lunghezza cm. 16 colore Bianco Coprimorso vascolare in silicone Copri Clamp misura super maxi 7,6 mm lunghezza cm. 16 colore Blu	100	€ 4,00	€ 400,00	€ 1.200,00	21
29	Totale lotto 28 Nastri in silicone sterili varie misure colorati (Blu Rosso Giallo Bianco) lunghezza cm. 80	200	€ 2,50	€ 500,00	€ 1.500,00	21
30	Felt in PTFE a bassaportosità e non a d ampio spessore e non. Velour su lato singolo su entrambi i lati o senza da 2,5 x 10 cm. a 15 x 15 cm. Felt in poliestere oven e knitted sottili e non misure da 1 x 15 cm. a 15 x 15 cm. Totale lotto 30	50	€ 500,00	€ 25.000,00	€ 75.000,00	21
31	Siringa da 50 ml. Con bulbo per irrigazione sterile	500	€ 3,50	€ 1.750,00	€ 5.250,00	21
32	Copertina monouso per materazzino termico tipo ASTHOPAD	250	€ 20,00	€ 5.000,00	€ 15.000,00	21
33	Sistema emostatico a base vegetale in polverw ultraidrofila che crea emostasi stabile in 1 minuto. Precaricato in erogatori conservati a temperatura ambiente, pronto all'uso. Erogatore da 3 gr. Sistema emostatico a base vegetale in polverw ultraidrofila che crea emostasi stabile in 1 minuto. Precaricato in erogatori conservati a temperatura ambiente, pronto all'uso. Erogatore da 5 gr.	50	€ 240,00	€ 12.000,00	€ 36.000,00	21
34	Totale lotto 33 Kit trans-radiali composto da introdotto lungo 11 cm. ago 21G e guida compatibile	50	€ 20,00	€ 1.000,00	€ 3.000,00	21
35	Elettrocauteriu monouso sterile autoalimentato ad alta temperatura (1200°C/2200°F) a punta fine.	25	€ 10,00	€ 250,00	€ 750,00	4
36	Guida angiografica idroflica super elastica con anima in lega di nikel-titanio (nitinol) a corpo unico con assoluta assenza di saldature , ricoperta da una miscela di poliuretano incorporante sale di tungsteno sostanza radiopacizzante, rivestite da polimero idrofilo. Tipi standard, stiff ed half stiff. Punta dritta angolata e preformabile. Sub lotto A guida angolata e dritta tipo standard e preformabile misure: diametri da 0,018 - 0,025 - 0,032 - 0,035 - 0,038. Lunghezze da 50-80-120-150-180 con punta flessibile da 1-3-5-8 cm. Sub lotto B guida angolata e dritta tipo stiff ed halfstiff misure: diametri da 0,018 - 0,025 - 0,035 0,038. Lunghezze da 80-150-180 con punta flessibile da 3 cm. Sub lotto C guida angolata e dritta tipo standard da cambio misure: diametri da 0,018 - 0,025 - 0,032 - 0,035 - 0,038. Lunghezze da 260 con punta flessibile da 3 cm. Sub lotto D guida angolata e dritta tipo stiff da cambio misure: diametri da 0,025 - 0,035 - 0,038. Lunghezze da 260 con punta flessibile da 3 cm. Totale lotto 36	250	€ 90,00	€ 22.500,00	€ 67.500,00	21
		100	€ 120,00	€ 12.000,00	€ 36.000,00	21
		500	€ 130,00	€ 65.000,00	€ 195.000,00	21
		400	€ 150,00	€ 60.000,00	€ 180.000,00	21
			€ 159.500,00	€ 478.500,00		

37	Catetere angiografico idrofilico 4-5 Fr in poliuretano armato con 32 e 16 fili in acciaio incorporante Sali di tungsteno sostanza radiopacizzante a corpo unico senza saldature doppia rastrematura in punta internalesterna estremità distale rivestita da polimero idrofilo, compatibile con guida da 0,038 lunghezza fino a 150 cm. varie configurazioni.	150	€ 120,00	€ 18.000,00	€ 54.000,00	21
38	Catetere per termocoagulazione venosa di tipo segmentale, a basso profilo, non superiore a 7 fr, in più lunghezze di lavoro, da 50 a 100 cm circa. Temperatura che non superi 120/130 gradi circa e potenza non superiore a 40 watt. Il generatore di radiofrequenza deve essere fornito in comodato d'uso.	10	€ 750,00	€ 7.500,00	€ 22.500,00	21
39	Sistema per trombectomia meccanica percutanea composto da console e cateteri monouso completi di accessori per aspirazione del trombo ed infusione di farmaci. Varie dimensioni dei cateteri, fino a 6 fr, per vasi coronarici e periferici da 2 a 20 mm almeno. OTW e monorail. La console deve essere fornita in comodato d'uso.	10	€ 4.200,00	€ 42.000,00	€ 126.000,00	21
40	Dispositivo per ricanalizzazione di vasi sottopilati costituito da guida 0,018" con punta rotante, strumento per preformare la punta ed unità di controllo. Lunghezza di lavoro fino a 160 cm circa, estensibile fino a 300 cm almeno. Punta di diamante per penetrare le occlusioni calcifiche.	10	€ 1.500,00	€ 15.000,00	€ 45.000,00	21
41	Catetere a palloncino a rilascio di Paclitaxel, applicato puro, senza nessun additivo, su tutta la superficie del pallone. Diametri fino a 6 mm almeno. Lunghezza del pallone fino a 250 mm almeno. Catetere monorail, compatibile con guida 0,014" e introduttore non superiore a 4 fr.	10	€ 1.500,00	€ 15.000,00	€ 45.000,00	21
42	Introduttori valvolati armati con punta direzionabile fino a 160° almeno per facilitare la cateterizzazione selettiva dei vasi epiaortici e viscerali. Diametri da almeno 5 ad almeno 14 Fr. Lunghezze varie, fino ad almeno 90/100 cm.	10	€ 750,00	€ 7.500,00	€ 22.500,00	21
43	Stent autoespandibile in nitinol a celle chiuse costituito da fili intrecciati con conformazione a elica, per arterie femorali e poplitee. Diametri da 4 a 8 mm circa e lunghezze fino a 200 mm almeno.	3	€ 1.600,00	€ 4.800,00	€ 14.400,00	4
44	Matrice emostatica costituita da gelatina animale e trombina umana stabile a temperatura ambiente dopo ricostituzione per 8 ore. Dosaggio 8 ml. Preparazione e somministrazione completamente priva di aghi.	15	€ 250,00	€ 3.750,00	€ 11.250,00	21
45	Stent periferico autoespandibile in nitinol con catetere lungo fino a 180 cm almeno. Diametri da 6 a 10 mm almeno, lunghezze da 40 a 80 mm almeno. Guida 0,018" e introduttore 5 fr. Rilascio dello stent controllato.	10	€ 1.500,00	€ 15.000,00	€ 45.000,00	4
46	Pallone con coating idrofobico, non compliant, con catetere lungo fino a 180 cm almeno. Guida 0,018" e introduttore 5 fr. Diametri da 5 a 8 mm circa e lunghezze del pallone da 40/60 mm.	10	€ 500,00	€ 5.000,00	€ 15.000,00	21
47	Filo guida in nitinol ricoperto in PTFE, punta atraumatica radiopaca, lunghezza fino a 400 cm almeno.	25	€ 200,00	€ 5.000,00	€ 15.000,00	21
48	Catetere a palloncino per PTA periferica, monorail, guida 0,014"/0,018", con possibilità di usare una seconda guida integrata da 0,010". Diametri da 2 a 7 mm. Lunghezza 20/30 mm circa.	5	€ 1.000,00	€ 5.000,00	€ 15.000,00	21
49	Catetere a ultrasuoni per denervazione del SNS renale, con palloncino autocentrante non superiore a 6 fr, compatibile con generatore di energia a ultrasuoni. Generatore fornito in comodato d'uso.	3	€ 7.000,00	€ 21.000,00	€ 63.000,00	21

50	Catetere per PTA a rilascio di farmaco. Paciltaxel, compatibile con guida 0,035" e 0,014". Diametri del pallone da 1,5 a 7 mm almeno e lunghezze fino ad almeno 150 mm.	5	€ 1.500,00	€ 7.500,00	€ 22.500,00	21
51	Sistema a vibrazione meccanica per la ricanalizzazione intraluminale delle occlusioni croniche totali delle arterie periferiche, composto da generatore, trasduttore e catetere monouso. Compatibile con introduttori non superiori a 6 fr.	5	€ 2.200,00	€ 11.000,00	€ 33.000,00	21
52	Stent vascolare endoluminale autoespandibile bicomponente nitinol e PTFE, eparinato. Varie misure.	15	€ 1.400,00	€ 21.000,00	€ 63.000,00	4
53	Protesi vascolare in PTFE stretch, eparinata, con estremità distale costituita da armatura in nitinol monofilamento e PTFE eparinato per anastomosi endoluminale. Varie misure.	5	€ 3.000,00	€ 15.000,00	€ 45.000,00	4
54	Protesi retta in PTFE con anelli removibili, estensibile longitudinalmente, con superficie interna bioattiva in eparina ancorata mediante legame covalente terminale. Diametri da 6 a 8 mm circa. Lunghezza fino a 50 cm.	10	€ 1.800,00	€ 18.000,00	€ 54.000,00	4
55	Protesi retta in PTFE con anelli removibili, estensibile longitudinalmente, con superficie interna bioattiva in eparina ancorata mediante legame covalente terminale. Diametri da 6 a 8 mm circa. Lunghezza fino a 80 cm.	10	€ 2.400,00	€ 24.000,00	€ 72.000,00	4
56	Filo guida angiografico con anima interna in DURASTEEL. Punta polimerica idrofiliica radiopaca ea J e retta. Disegno core to tip. Rivestimento idrofiliico in HYDROCOAT. Marker radiopaco di 2 mm sulla punta. Diametro 0,014", lunghezze da 190 a 300 cm circa. Diverse rastremature della punta.	15	€ 100,00	€ 1.500,00	€ 4.500,00	21
57	Filo guida con anima interna in acciaio e disegno core to tip. Rivestimento in PTFE nella parte prossimale ed idrofiliico distale. Punta radiopaca in platino con profilo rastremato. Diametro da 0,018", lunghezza 190/300 cm circa. Grammatura della punta da 4 a 30 gr.	15	€ 100,00	€ 1.500,00	€ 4.500,00	21
58	Cateteri a palloncino per PTA, sistema OTW, in nylon con struttura dual layer, compatibili con guide da 0,014" e 0,035". Diametri da 1,5 a 14 mm almeno. Lunghezze fino a 200 mm.	10	€ 200,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00	21
59	Filo guida con estremità prossimale collegabile ad estensione del filo guida DOC ed estremità distale a spirale con copertura polimerica. Punta retta e preformabile, disegno core to tip, con rastrematura da 0,012" 0,009". Diverse grammature della punta.	15	€ 200,00	€ 3.000,00	€ 9.000,00	21
60	Introduttore armato con resistenza al kinking, punta preformabile, valvola separabile. Calibro da 5 a 8 fr. lunghezza fino a 120 cm almeno.	10	€ 300,00	€ 3.000,00	€ 9.000,00	21
61	medicazione antimicrobica ed antifungina a disco in schiuma di poliuretano, contenente cloexidina gluconato a lento rilascio, con fenestratura radiale, sterile, monouso. Varie misure	250	€ 7,00	€ 1.750,00	€ 5.250,00	21
62	Sistema per il recupero di corpi estranei in nitinol orientato su due piani ortogonali. misure dell'ansa da 5 a 30 mm	5	€ 550,00	€ 2.750,00	€ 8.250,00	21
63	Sistema per il recupero di corpi estranei in nitinol orientato su due piani ortogonali. Misure dell'ansa da 2 a 4 mm	2	€ 900,00	€ 1.800,00	€ 5.400,00	21
64	Endoprotesi addominale a basso profilo (max 19 fr) con fissaggio sopra la biforcazione aortica completa di una estensione e di introduttore	5	€ 1.200,00	€ 6.000,00	€ 18.000,00	4
65	Protesi retta in PTFE con anelli integrati, estensibile longitudinalmente, con superficie inerna bioattiva in eparina ancorata mediante covalente terminale. Diametri da 6 a 8 mm c.a. Lunghezza fino a 40.	10	€ 1.300,00	€ 13.000,00	€ 39.000,00	4

66	Protesi retta in PTFE con anelli integrati, estensibile longitudinalmente, con superficie inerna bioattiva in eparina ancorata mediante covalente terminale. Diametri da 6 a 8 mm c.a. Lunghezza fino a 80.	10	€ 2.600,00	€ 26.000,00	€ 78.000,00	4
67	Endoprotesi toraco addominale per caterizzazione dei vasi viscerali, e di sistema di rilascio in due tempi, premontata su introduttore idrofilico.	8	€ 1.920,00	€ 15.360,00	€ 46.080,00	4
68	Endoprotesi addominale a basso profilo (max 19fr) con fissaggio sopra la biforcazione aortica	5	€ 12.000,00	€ 60.000,00	€ 180.000,00	4
69	Endoprotesi aortica addominale a corpo unico biforcuto, graft in ePTFE multistrato e stent interno composto da un unico filo CoCr. Fissazione anatomica sulla biforcazione iliaca, sistema di rilascio a basso profilo 17-19 Fr	5	€ 13.000,00	€ 65.000,00	€ 195.000,00	4
70	Endoprotesi non armata, trimodulare per il trattamento dell'aneurisma dell'aorta addominale, con sistema di delivery da 14 Fr	15	€ 13.300,00	€ 199.500,00	€ 598.500,00	4

